KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI



UNIVERSITAS TERBUKA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Cabe Raya, Pondok Cabe, Pamulang, Tangerang Selatan 15418 Telepon: 021-7490941 ext. 1201 (sekretaris), Email LPPM@ecampus.ut.ac.id Laman: lppm.ut.ac.id

Nomor: 26443 /UN31.LPPM/KP/2019
Hal: Undangan Rapat Pimpinan LPPM

1 8 JUN 2019

Yth.

1. Sekretaris LPPM;

2. Kepala Pusat Penelitian Keilmuan;

3. Kepala Pusat Riset & Inovasi PTJJ;

4. Kepala Pusat Pengabdian kepada Masyarakat;

5. Kepala Pusat Pengembangan Hub. Internasional & Kemitraan;

6. Kepala Bagian Tata Usaha LPPM;

7. Para Penanggung Jawab PPHIK;

8. Para Kepala Subbagian LPPM

Universitas Terbuka

Dengan ini kami mengundang Bapak/Ibu untuk menghadiri rapat yang akan diselenggarakan pada:

Hari/tanggal: Rabu, 19 Juni 2019 Waktu: Pukul 09.00 – selesai Tempat: Ruang Sidang LPPM Lt 2

Agenda : 1. Persiapan Rapat Progress Check Pencapaian IKU dengan Wakil Rektor I;

2. Persiapan Workshop Riset Kolaborasi dengan ALPTKNI;

3. Progress Check Penyerapan Anggaran Pusat-pusat.

Mohon para Kepala Pusat/Sekretariat untuk menyiapkan data-datanya. Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

4 Like

Prof. Dr. Karnedi, M.A. NJP 196405081999031002